ART. M415EKO

VALIGIA ECOLOGICA RESISTENTE ALLa€™"ACQUA

DOTATA DI VALVOLA DI DEPRESSURIZZAZIONE, INTERNO
PERSONALIZZABILE CHE INCLUDE UNA SPUGNA PRETAGLIATA A
CUBETTI PER ACCOGLIERE...

Dimensioni interne
Dimensioni esterne
Volume interno
Peso netto

Peso lordo

Codice EAN

465 x 355 x 210 mm
415 x 280 x 190 mm
23,5 Lt

2,96 kg

2,20 kg
8012667416041
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